PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2019
	№
	362

г. Первоуральск
	Об утверждении Плана мероприятий («Дорожная карта») по содействию развития конкуренции на территории городского округа Первоуральск          на 2019 год

	 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации                                                от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» в целях созданий условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг на территории городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Утвердить План мероприятий «Дорожную карту» по внедрению Стандарта развития конкуренции на территории городского округа Первоуральск на 2019 год (прилагается).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по стратегическому планированию и инвестициям.

 3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

Глава городского округа Первоуральск

                                       И.В. Кабец

PAGE